
35 129 13

326
13

Sipërfaqe Individuale 

Sipërfaqe e Përbashkët 

Sipërfaqe e Përgjithshme

Pasuria Nr...............................

19.6 m²

10.9 m²

8.7 m²

10,000 €

2003BODRUM KODI

330

370

SHKALLA DATA
Arkitekt Administrator i Përgjithshëm 

FATMIR BEKTASHI 
KATALOG HIPOTEKOR

Miratoi: Projektoi: Punoi Planimetri:
Arkitekt 

ARDITA GUSHO

PARKIM

23/12/23

MAGNET  |

1:100GERD MUSTAFARAJ

VENDODHJA E BODRUMIT NË PLANIN 
E KATIT TË DYTË NËNTOKË
SH 1:2500


